- 1 -

深圳市不动产估价协会
深估协字[2021]4 号

关于公布协会 20 周年征文作品、摄影作品
获奖名单的通知

市各估价机构：

根据经协会第四届组织发展委员会第七次会议审议通过的

《深圳市不动产估价协会成立 20 周年征文评选办法实施细则》

和《深圳市不动产估价协会成立 20 周年摄影作品评选办法实施

细则》，评委组遵循“公平、公正、公开”的原则对协会 20 周

年征文作品和摄影作品进行评选。经评选，获奖的文章一等奖 3

篇、二等奖 8 篇、三等奖 15 篇,获奖的摄影作品一等奖 1 组、

二等奖 6 组、三等奖 10 组。获奖名单详见附件 1、附件 2。

特此通知。

附件：1.协会 20 周年征文作品获奖名单

2.协会 20 周年摄影作品获奖名单

深圳市不动产估价协会

（电子印章）

2021 年 3 月 8 日

（联系人：柳小姐，83785725 转 811）

- 2 -

附件 1：

协会 20 周年征文作品获奖名单
序号 奖项 获奖人姓名/公司 备注

1.
一等奖

童款强/格衡

2. 吴雄/国众联

3. 谷星/鹏信

4.

二等奖

陈炯文/国策

5. 史晓林/国众联

6. 张创/英联

7. 邱海波/国众联

8. 单爱兰/国众联

9. 李何勇/国众联

10. 陈恺/世联

11. 魏世超/世联

12.

三等奖

范明明/世联

13. 孙丹桂/国众联

14. 张根香/国资源

15. 唐建波/广衡

16. 文凯/国策

17. 范云宫/鹏信

18. 肖双/英联

19. 姜峰/世联

20. 孟庆娟/世联

21. 胡厚荣/世联

22. 谢琦/国众联

23. 吴平玉/国众联

24. 刘小英/同致诚

25. 毛小源/国众联

26. 李欢/国策

- 3 -

附件 2：

协会 20 周年摄影作品获奖名单
序号 奖项 姓名/公司 备注

1. 一等奖 周卓成/国策

2.

二等奖

宋星慧/英联

3. 谢琦/国众联

4. 罗鹏娟/国策

5. 康玲/国策

6. 赵剑/戴德梁行

7. 段嘉来/国众联

8.

三等奖

刘芳芳/伯勤

9. 包家景/国房

10. 翁晓萍/国房

11. 肖林芳/国房

12. 刘思莹/国房

13. 张晓红/国策

14. 林思韵/国策

15. 孙梦璐/世联

16. 蔡田雨/世联

17. 徐欢/同致诚

		2021-03-08T14:22:30+0800